
Kino busas
Trečiadienis, 04 Lapkritis 2015 06:19

Edukacinis projektas vaikams ir jaunimui „Kino Busas“

  

VšĮ „Kultūrinių projektų centras" kartu su partnerėmis organizacijomis vykdo kino edukacinį
projektą moksleiviams „Mokausi iš kino". Projektas  yra inicijuotas LR Švietimo ir mokslo
ministerijos ir dalinai finansuojamas iš Europos socialinio fondo.

  

Mūsų mokykla taip pat registravosi į šio projekto veiklas. „Kino busas“ atvyko į Išlaužo
pagrindinę mokyklą, kur buvome pakviesti filmo peržiūrai. Lapkričio 3 d. septintokai ir aštuntokai
su savo auklėtojomis A. Kaminskiene ir R. Kišoniene turėjo galimybę nemokamai žiūrėti filmą
„Krokodilai“. Tai filmas gvildenantis vaikams ir jaunimui aktualius klausimus. Po filmo vyko
diskusijos, kurias vedė šio projekto specialistas.

      

Jis pakvietė moksleivius įsigilinti į filmo temas, tokias kaip tėvų ir vaikų santykiai, patyčios,
smurtas, vaiko su negalia integracija, pastebėti tai, į ką seanso metu neatkreipta dėmesio.

  

Vaikų nuomonė apie filmą „geras“, „patiko“ leidžia daryti išvadas, kad tokie filmai padeda
formuoti vertybinius pagrindus, skatina lavinti vaizduotę, turi didelę edukacinę ir meninę vertę.

  

Direktorės pavaduotoja ugdymui A. Kaminskienė

 1 / 1


